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Qty Price Qty Price
Beets, Mixed Colors $2.25/lb Potatoes, Pete's Gold $2/lb

5lb $11.25 5lb $10.00
10lb $22.50 10lb $20.00
20lb $45.00 20lb $40.00

Potato, Mixed Color Potatoes $2.25/lb
Green Cabbage $1.25/lb 5lb $11.25

5lb $6.25 10lb $22.50
10lb $12.50 20lb $45.00
20lb $25.00 Potatoes, Red Thumb Fingerling $3.50/lb

5lb $17.50
Carrots, Mixed Colors $2.25/lb 10lb $35.00

5lb $11.25 20lb $70.00
10lb $22.50 Onions, Yellow Storage $2.25/lb
20lb $45.00 5lb $11.25

10lb $22.50
Carrots, Sugarsnax, Sweet Fall Carrots $2.25/lb 20lb $45.00

5lb $11.25 Onions, Red Storage $2.25/lb
10lb $22.50 5lb $11.25
20lb $45.00 10lb $22.50

20lb $45.00
Celeriac $2.50/lb Mixed Winter Squash $1.00/lb

5lb $12.50 5lb $5.00
10lb $25.00 10lb $10.00
20lb $50.00 20lb $20.00

Gilfeather Turnip $2.25/lb Radish, Daikon $2.50/lb
5lb $11.25 2 LB $5.00
10lb $22.50 5 LB $12.50
20lb $45.00

Radish, Valentine Red Storage $2.50/lb
Rutabaga $2.25/lb 2 LB $5.00

5lb $11.25 5 LB $12.50
10lb $22.50
20lb $45.00 Kohlrabi, Green and Purple $2.25/lb

Good Eats Member: Yes No 5lb $11.25
If Yes, Please Circle Pick Up Spot: 10lb $22.50

20lb $45.00
Craftsbury Newport Johnson

Stowe/Laugh Moon Morrisville/Conc 2
Name:

Hardwick/Ctr for Ag Middlesex/Red Hen
Phone#

Montpelier Mud Montp/National Life
Email:

Richmond/On the Rise Essex/Sweet Clover
Please make checks out to Good Eats and mail

Burl/Grove St Burli /Adams Court to 266 S. Craftsbury Rd, Craftsbury, VT 05826

Shelburne Vineyard Waterbury/Hen Email Amy@PetesGreens.com with any 
questions, or call 586-2882, #2.

If No, Pick Up at Pete's Greens Only
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(All items below are certified organic unless indicated with *) Price Qty $ Total
Butterworks Farm Whole Wheat Bread Flour 5 LBs $6.00
Quebec Grown Mixed Cracked Grains 3 lbs $3.00
Quebec Grown Rolled Oats 5 lbs $4.50
Tullochgorum Farm Popcorn 1 kg $6.50

Pete's Greens Sauerkraut* - 1 Pint $4.00
Pete's Greens Dill Pickles* - 1 Quart $6.50
Pete's Greens Sour Pickles* - 1 Quart $6.50

Les Aliments Massawippi Miso - Japanese Style/ 8 oz $6.00
Les Aliments Massawippi Miso - Soya & Oats/ 8 oz $6.00
Les Aliments Massawippi Tamari/8 oz $8.50

Maine Sea Salt* (1 lb) $8.50

Stateline Farm Sunflower Oil 1 QT $8.00
Vt Cran Company Balsamic Vinegar* $13.50
VT Cran Company Cider Vinegar* $6.00

Butternut Mtn Farm Maple Sugar* (1 lb) $9.50
Honey Gardens Apiaries 1 lb Honey* $8.00
Honey Gardens Apiaries 2 lb Honey* $12.00
Honey Sticks* $0.10
Honey Comb Honey* $9.00
Honey Gardens Apiaries Wild Cherry Cough Syrup* - 8 oz $13.00
Honey Gardens Apiaries Elderberry Syrup* - 8 oz $13.00

Maple Syrup 1 gal $52.00
Maple Syrup 1 pint* $10.00
Maple Cream 8 oz $8.00

PETE'S GREENS PASTURED CHICKEN
Minimum Order 3 chickens.  Chickens are $16.88 each for 4.25-4.75/lb bird ($3.75/lb).  
3 Pete's Pastured Chickens $50.64
PASTURED TURKEYS Requested

Size Price Total
Gopher Broke Farm Pastured Turkey (sz range 18-25 lb) $4.25/lb* $4.25/lb
Gopher Broke Pastured Heritage Turkey (sz range 6-12 lbs) $6.50/lb* $6.50/lb
The heritage birds are a mix of Beltsville Midgets, Naragansetts, Bronze and Eastern Wild.

Gopher Broke Farm has just 16 turkeys left.  The birds were raised beautifully on pasture.  
The size range of available birds is large.  If you would like to have a turkey included with your order, 
please contact me directly and I'll forward you a current list of the available sizes from which you 
can choose your bird. 
Contact amy@petesgreens.com.

Phone#

Name: Email:


